
TECHNICKÝ MANUÁL
BARVY



KOMPAS 
BLOND



BAREVNÁ ŠKÁLA

LEDOVÁ
BLOND

POMĚR 1:1,5

LEDOVÉ
SUPERZESVĚTLOVA

ČE
POMĚR 1:2

LEDOVÉ
TONERY

POMĚR 1:2

ZESVĚTLOVAČ
POMĚR 1:3

8 ICE
SVĚTLÁ LEDOVÁ

BLOND

FA1096625

9 ICE
VELMI SVĚTLÁ 

LEDOVÁ BLOND

FA1096626

10 ICE
LEDOVÁ 

PLATINOVÁ BLOND

FA1096627

T.02 
TONER

ANTI-YELLOW

FA1096631

T.21
TONER

ANTI-YELLOW

FA1096632

T.11
POPELAVÝ TONER 

ANTI-YELLOW

FA1096648

S.1202
SUPERZESVĚTLOVAČ

ANTI-YELLOW

FA1096628

S.1322
INTENZIVNÍ

SUPERZESVĚTLOVAČ
ANTI-YELLOW

FA1096629 

ML.00
MULTIZESVĚTLOVAČ

FA1096649

1. BARVENÍ



TECHNICKÝ LIST

Série blond barev se studeně ledovým efektem, který zesvětluje a 
ukládá Anti Yellow pigment, čímž neutralizuje teplé odlesky přírodních 
vlasů.

POMĚR: 1:1,5

Aktivátor: 3,5-10-20-30-40

Doba působení: 35-45 min

Stupeň zesvětlení: Až o 3 tóny

ZÁKLADNÍ BARVA PRO APLIKACI

8 ICE světlá ledová blond Základní barva 5

9 ICE velmi světlá ledová blond Základní barva 6

10 ICE platinová ledová blond Základní barva 7

ŘADA
LEDOVÁ BLOND



Barvy s vysoce zesvětlujícím účinkem Vám umožní dosáhnout
vyváženého zesvětlení. Vytvořeno se speciálním antireflexním 
pigmentem s fialovou převažující barvou. Velmi efektivně neutralizují 
žlutý pigment a zanechávají čistou a absolutní blond.

ODSTÍN CO TO JE? K ČEMU SE 
POUŽÍVÁ?

NA JAKÝ 
ZÁKLAD?

S.1202 super-
zesvětlovač
Anti Yellow

Vysoce zesvětlující 
s převažujícím 
fialovým 
pigmentem. 
Vhodný na 
přírodní základ. 
Pomalu a 
hloubkově 
neutralizuje 
nežádoucí žluté 
odlesky.

Na zesvětlení 
přírodních 
tmavých vlasů 
a neutralizaci 
nežádoucích 
žlutých 
odlesků.

Od přírodní 6

S.1322 
Intenzivní 
super-
zesvětlovač 
Anti Yellow

Vysoce zesvětlující 
s převažujícím 
fialovým 
pigmentem. 
Vhodný na 
přírodní základ. 
Neutralizuje 
nežádoucí žluté 
odlesky.

Na zesvětlení 
přírodních 
tmavých vlasů 
a neutralizaci 
žlutých či 
oranžových 
odlesků.

Od přírodní 6

POMĚR: 1:2

Aktivátor: 30-40

Doba působení: 40-60 min

Stupeň zesvětlení: o 4-5 tónů

TECHNICKÝ LIST

ŘADA
SUPERZESVĚTLOVAČE



Tonery s chladivými odstíny neutralizují nežádoucí žluté odlesky 
po předzesvětlení nebo během klasického zesvětlujícího procesu.

POMĚR: 1:2

Aktivátor: 3,5-10

Doba působení: 5-20 min

Stupeň 
zesvětlení: 

0

ODSTÍN CO TO JE? K ČEMU SE 
POUŽÍVÁ?

NA JAKÝ 
ZAKLAD?

T.02 Toner 
Anti Yellow

Toner schopný 
neutralizovat 
zbytkové 
kosmetické a 
přírodní žluté 
pigmenty přesným, 
kontrolovaným a 
pomalým účinkem.

Neutralizuje 
žluté odlesky 
a opravuje 
nedokonalosti 
blond vlasů.

Kosmeticky 
barvené vlasy 
(6 a výš), 
předzesvětlené
a vysoce 
zesvětlené vlasy 
s výraznými 
žlutými odlesky.

T.21 Toner modrý 
Anti Yellow

Toner schopný 
neutralizovat 
zbytkové 
kosmetické a 
přírodní 
žluté/oranžové 
pigmenty pomalým, 
přesným 
a kontrolovaným 
účinkem.

Neutralizuje 
žluté/
oranžové 
odlesky 
a opravuje 
nedokonalosti 
blond vlasů.

Kosmeticky 
barvené vlasy 
(6 a výš), 
předzesvětlené
a vysoce 
zesvětlené 
vlasy se 
žlutými/oranžov
ými odlesky.

T.11 Toner popelavý 
Anti Yellow

Toner s vysokou 
koncentrací 
popelavého 
pigmentu, který 
ukládá intenzivní 
popelavý odlesk a 
neutralizuje 
žluté/oranžové 
odlesky rychlým a 
rozhodným 
způsobem.

Neutralizuje 
žluté odlesky 
a zabarvuje 
zesvětlený vlas 
intenzivním 
popelavým 
odleskem.

Kosmeticky 
barvené vlasy 
(6 a výš), 
předzesvětlené
vysoce 
zesvětlené vlasy 
s extrémními 
žlutými/oranžov
ými odlesky.

TECHNICKÝ LIST

ŘADA
LEDOVÉ TONERY



Díky technologicky vyváženému složení Vám umožní dosáhnout 
výborných zesvětlujících účinků.

POMĚR: 1:3

Aktivátor: 10-20-30-40

Doba působení: 35-60 min

Stupeň zesvětlení: o 4-5 tónů u 
přírodních vlasů, 
o 1-3 tóny na 
barvených vlasech

ODSTÍN CO TO JE? K ČEMU SE 
POUŽÍVÁ?

NA JAKÝ
ZÁKLAD?

ML.00 
multizesvětlovač

Jde o speciální 
produkt bez 
pomocných 
pigmentů, který je 
schopný dosáhnout 
největšího 
zesvětlení na 
přírodních a 
barvených vlasech 
v závislosti na 
vybraném objemu. 
V poměru nižším 
než 20 % může být 
míchán 
s barvami či 
superzesvětlovači
pro zvýšení 
zesvětlující síly a 
s tonery pro 
zeslabení jejich 
intenzity.

Vhodný pro 
všechny 
zesvětlovací
techniky

Na přírodní a 
barvené vlasy

TECHNICKÝ LIST

ŘADA
ZESVĚTLOVAČE




	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	foto
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	Snímek číslo 47
	Snímek číslo 48
	Snímek číslo 49
	Snímek číslo 50
	Snímek číslo 51
	Snímek číslo 52
	Snímek číslo 53
	Snímek číslo 54
	Snímek číslo 55
	Snímek číslo 56
	Snímek číslo 57
	Snímek číslo 58
	Snímek číslo 59
	Snímek číslo 60
	Snímek číslo 61
	Snímek číslo 62
	Snímek číslo 63
	Snímek číslo 64



